
	
		Skip to content

		
			
									
						

						
							
								
							
								Úvod
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Akademie	Informace o akademii
	Aktuality
	Termíny výuky kolektivních předmětů
	Termíny individuální výuky
	Termíny a témata hudební teorie



	Úřední deska
	Kontakty


						

					

					
			

			
									
						
															 ZUŠ Eduarda Marhuly 													


						

							ZUŠ Ostrava » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

																						
							
																												
							
						


					

										
			


			
	

		

		

	
		

							
			
				
					

						
							
								
									
										Oops! That page can’t be found.

									

									
										It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


										
    



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Jarní koncert plný barev
									
	
					Přehlídka nejlepších žáků LDO – KANDRDÁSEK
									
	
					Sbohem pane profesore….
									
	
					Máme ve škole první absolventky……
									
	
					Přivítali jsme nejmladší členy našeho obvodu
									



		

										
											Most Used Categories

												Aktuality (414)

	Úspěchy našich žáků (110)

	Úřední deska (54)

	Hudební obor (49)
	Klávesové nástroje (19)

	Dechové nástroje (9)

	Strunné nástroje (9)




	Aktuality – akademie (20)

	Distanční výuka (19)

	Ostravský dětský sbor (14)



										


										Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 



			

Štítky
bicí
percuse
soutěž
tanec
znělka



									

								
							

							
						

						

					
				

			

			

												
										

		Pro žáky
	Hudební obor
	Taneční obor
	Výtvarný obor
	Literárně – dramatický obor



	Pro rodiče
	Jak se přihlásit
	Dokumenty pro rodiče
	Elektronická žákovská knížka
	Výše úplaty za vzdělávání („školné“)
	Rozvrh hodin kolektivní výuky
	Organizace individuálního studia Nauky o hudbě
	Hudební seskupení školy
	Ostravský dětský sbor
	Klub rodičů a přátel ZUŠ Ostrava – Mariánské Hory
	Rodiče vítáni
	Ochrana osobních údajů
	Návody



	O škole
	Historie školy a současnost
	Budovy a pobočky školy
	Pedagogové
	Ocenění pedagogů
	Ocenění žáků
	Úspěchy našich žáků
	Absolventi
	Dokumenty školy
	Veřejné zakázky
	Výběrová řízení
	Projekty
	Šablony
	Energetický management
	Žádost o přesun výuky










					

					
					

		
	

	






	
		
			
									
						
							ZUŠ Eduarda Marhuly Ostrava

Hudební 596/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

+420 596 620 282, skola@zusmarhory.cz


Ochrana osobních údajů

Nastavení cookies


						
					

				
									
						
							Sledujte nás:

    [image: ]


    [image: ]


    [image: ]

						
					

							

		

	

	
		
							
					
    
        [image: Marhory-Hulvaky]
    

    
        [image: Příspěvková organizace]
    

    
        [image: Příspěvková organizace]
    

    
        [image: Rodiče vítáni]
    




    
        Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava – Mariánské Hory, Hudební 6, je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.

    



				
										
					


[image: Múza]





[image: Klasifikace]




[image: Ostrava]




[image: ZUŠ]





[image: AZUŠ]





[image: AZUŠ]







				
						
		

	






 Zavřít  Zjistit více S úsměvem u klavíru
[image: S úsměvem u klavíru]


			
			

			
								
					
						Nastavení cookies					

					
						Používáme cookies

Jsou to soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a obecně k zajištění vaší maximální spokojenosti. Dejte nám vědět o svých preferencích.

													
								Přečtěte si více o cookies							
											

					
						
							Nastavení cookies						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Nastavení cookies					

					
						Nastavení Vašich cookies preferencí

Jsou to soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a obecně k zajištění vaší maximální spokojenosti. Dejte nám vědět o svých preferencích.													
								Přečtěte si více o cookies							
											

					
													
								
									Technické

										Jedná se o soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz našich webových stránek a služeb. Mezi takové soubory cookie mohou patřit například soubory cookie, které nastavují jazyk webu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické

										Jedná se o soubory cookie, které nám umožňují počítat počet návštěvníků našeho webu a informovat nás o tom, jak návštěvníci naše webové stránky používají, abychom mohli zajistit zlepšení fungování těchto stránek. 
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingové

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			






    
        

        

        
            
            
        

    


